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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 신재생에너지과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 신재생에너지 (단위:천원)

신재생에너지과 13,713,342 13,686,085 27,257

국 1,050,000 1,050,000 0

도 256,572 239,922 16,650

군 12,406,770 12,396,163 10,607

지역경제활성화기반조성 11,306,289 11,121,949 184,340

국 1,050,000 1,050,000 0

도 256,572 239,922 16,650

군 9,999,717 9,832,027 167,690

신재생에너지 6,076,301 5,691,961 384,340

국 1,050,000 1,050,000 0

도 256,572 239,922 16,650

군 4,769,729 4,402,039 367,690

신재생에너지 126,144 127,304 △1,160

201 일반운영비 90,464 92,624 △2,160

02 공공운영비 1,440 3,600 △2,160

1)우편요금 1,440 3,600 △2,160

203 업무추진비 10,000 9,000 1,000

03 시책추진업무추진비 10,000 9,000 1,000

1)신재생에너지 시책업무 추진
1,000 0 1,000

신재생에너지보급주택지원(보조) 55,500 0 55,500

도 16,650 0 16,650

군 38,850 0 38,850

402 민간자본이전 55,500 0 55,500

도 16,650 0 16,650

군 38,850 0 38,850

02 민간자본사업보조(이전재원) 55,500 0 55,500

1)신재생에너지보급 주택지원사업
55,500 0 55,500

도 16,650 0 16,650

군 38,850 0 38,850

신재생에너지보급융복합(국가직접) 2,517,657 2,417,657 100,000

도 239,922 239,922 0

군 2,277,735 2,177,735 100,000

403 자치단체등자본이전 2,517,657 2,417,657 100,000

도 239,922 239,922 0

군 2,277,735 2,177,735 100,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,517,657 2,417,657 100,000

1)신재생에너지 융복합지원사업
2,517,657 2,417,657 100,000

도 239,922 239,922 0

군 2,277,735 2,177,735 100,000

신재생에너지재단 500,000 250,000 250,000
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경정 120,000원*12월

1,000,000원

55,500,000원

경정 2,517,657,000원
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부서: 신재생에너지과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 신재생에너지 (단위:천원)

306 출연금 500,000 250,000 250,000

01 출연금 500,000 250,000 250,000

1)신안 신재생에너지재단 출연금
500,000 250,000 250,000

신재생에너지정책연구 48,000 68,000 △20,000

207 연구개발비 48,000 68,000 △20,000

01 연구용역비 48,000 68,000 △20,000

1)신재생에너지종합관리계획수립연구용역
0 20,000 △20,000

미래에너지 5,214,556 5,414,556 △200,000

도서내연발전소운영(국가직접) 4,793,800 4,993,800 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

1)도서자가발전소 시설물 보수공사
0 200,000 △200,000

친환경도시계획운영 440,336 717,936 △277,600

도시계획 440,336 717,936 △277,600

2030년신안군관리계획(재정비)결정(변경)용역 381,400 659,000 △277,600

401 시설비및부대비 381,400 659,000 △277,600

01 시설비 381,400 659,000 △277,600

1)2030년 신안 군관리계획(재정비) 결정(변경)
수립 용역 277,400 555,000 △277,600

재무활동(신재생에너지과) 1,953,517 1,833,000 120,517

보전지출 120,517 0 120,517

보전지출(일반회계) 120,517 0 120,517

802 반환금기타 120,517 0 120,517

01 국고보조금반환금 20,592 0 20,592

1)2023년 공공주도 단지개발 지원사업(3차년도/
고정식) 정산반환금 2,112 0 2,112

1)2023년 공공주도 단지개발 지원사업(1차년도/
부유식) 정산반환금 8 0 8

1)2022년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
17,270 0 17,270

1)2022년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
이자 1,202 0 1,202

02 시ㆍ도비보조금반환금 99,925 0 99,925

1)2020년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
10,167 0 10,167

1)2020년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
이자 191 0 191

1)2021년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
87,425 0 87,425

1)2021년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
이자 104 0 104
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500,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 277,400,000원

2,112,000원

8,000원

17,270,000원

1,201,640원

10,166,420원

190,120원

87,425,000원

103,070원
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부서: 신재생에너지과
정책: 재무활동(신재생에너지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

1)2022년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
1,808 0 1,808

1)2022년 신재생에너지 융복합지원사업 반환금
이자 230 0 230
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1,807,600원

229,760원


